
ЗОЛОТОНІСЬКИЙМІСЬКИЙ ГОЛОВА

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

від 07.10.2025 № 220
м. Золотоноша

Про створення постійно діючої комісії по обстеженню приватних
будинковолодінь на території Золотоніської міської територіальної громади

З метою забезпечення паливною деревиною соціально вразливих категорій
населення, керуючись ч. 4 ст. 42 Закону України „Про місцеве самоврядування в
Україні”, -

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Створити комісію щодо перевірки з визначення потреби у забезпеченні
паливною деревиною соціально вразливих категорій населення, а саме: ВПО,
малозабезпечених сімей, військовослужбовців, багатодітних родин, а також
осіб з інвалідністю І та ІІ груп, які проживають на території Золотоніської
міської територіальної громади, у складі :
Флоренко О.А.
Холоділіна Л.К.

-
-

голова комісії, заступник міського голови;
заступник голови комісії, завідувач сектору
комунального майна технічно-експлуатаційного
відділу управління ЖКГ;

Скорик С.В. - секретар комісії, завідувач сектору інспекції з
благоустрою відділу муніципального
інспектування управління ЖКГ;

Члени комісії:
Антипович М.Б.

Сизько Д.В.

-

-

начальник відділу муніципального інспектування
управління ЖКГ;
начальник юридичного відділу;

Головань Л.Б.
Старости сіл
Голови кварталу

-
-
-

начальник зв’язків з громадою;
за потреби
за потреби

Скорик В.В - головний державний соціальний інспектор -
головний спеціаліст управління праці та
соціального захисту населення



2. Постійній комісії проводити вивчення потреби у паливній деревині
соціально вразливих категорій, які були зазначенні у п.1 вище та скласти
відповідний акт.

3. Контроль за виконання розпорядження покласти на заступника міського
голови Флоренка О.А., управління житлово-комунального господарства
(Харін А.В.).

Секретар ради Наталія СЬОМАК

Людмила Холоділіна 23093


